
www.stop-go.de/en

Čtenáři DOPORUČ
UJÍ

ZÁRUKA

LETÁ

Odstraňovač pachových značek 
Speciální čisticí pěna pro předběžné čištění

Důrazně doporučujeme použít před každým dalším opatřením na ochranu proti kunám! Slouží k jednoduchému odstranění 
kuních pachových značek. Díky tomu předejdete rizikovému mytí celého motoru. Neohrožuje elektronické součástky a 
nepoškozuje lak ani gumové nebo plastové díly.

Při vychladlém motoru přípravek vydatně nastříkejte do celého motorového prostoru, rovněž na vnitřní stranu kapoty 
motoru a blatníků.

Použijte celý obsah balení a nechte krátce působit. Jednoduše opláchněte vodou – není zapotřebí vysokotlaký čistič ani 
silný vodní paprsek.

 › dobře ulpívající účinná pěna

 › nejjednodušší manipulace

 › nepoškozuje plasty, gumu ani laky

Výr. č. 07503 | Balení: sprej, 300 m

 Důrazně doporučujeme použít před každým dalším opatřením  
 na ochranu proti kunám!

Místo 
mytí 

motoru


